
UCHWAŁA NR XIV/82/19
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3903 E Gidle - Piaski na odcinku 330 m ulicy Gidelskiej w miejscowości Piaski,  w wysokości  
13.000,00 zł (trzynaście tysięcy złotych).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Gidle na 2019 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy  Gminą Gidle a Powiatem Radomszczańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Leszek Kucharski

Id: 8C3B16DC-317D-49FB-A3AE-C90D30D97149. Podpisany Strona 1




